
РОЗКЛАД
Дистанційного навчання здобувачів освіти з ГПД  з 25 травня по 06 червня 2022 року

	День, дата
	№  уроку
	Час
	Предмет 
	ПІБ
вчителя
	Режим проведення 
заняття
	Тема уроку
	Платформа дистанційногонавчання/ інтернет-ресурс
	Домашнє
завдання
	Примітка

	Середа 
25.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення до мистецтва
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/cor-puyu-eag
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Письменники та художники рідного краю
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Прогулянка на свіжому повітрі. Спостереження за прикметами та погодою 
	
	
	

	Четвер
26.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення до сімї
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/wvi-wuwa-ndb
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Фольклорна експедиція «Пісні рідного краю»
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Прогулянка на свіжому повітрі. Рухливі ігри «Білі ведмеді», «Карасі і щуки»
	
	
	

	П`ятниця
27.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави.
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/zhy-buzx-qrn
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	«Хочеш мати друга-навчись другом бути» - година спілкування; Хвилина для роздумів «Ти-вихована дитина?»
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Прогулянка на свіжому повітрі. Комплекс загально-розвивальних вправ.
	
	
	

	Понеділок
30.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави.
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/hod-kybj-fiq
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Складання розповіді «Як я відпочиватиму під час літніх канікул?»
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Безпека руху велосипедиста.
	
	
	

	Вівторок
31.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення особистості до природи
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/jum-jzxn-hmn
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Прогулянка на свіжому повітрі. Конкурс на кращий вірш про літо.
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Шкідливі звички. Шкідливість і небезпечність куріння.
	
	
	

	Середа
01.06. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення до праці
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/nif-vinu-qcs
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Конкурс малюнків «Професії наших бтьків»
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Основні правила пожежної безпеки під час відпочинку на природі.
	
	
	

	Четвер
02.06. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення до мистецтва
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/mns-qjyw-bkr
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Письменники та художники рідного краю
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Вправа «Дружнє коло»; Прогулянка на свіжому повітрі; Правила пожежної безпеки.
	
	
	

	П`ятниця
03.06. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	
ГПД
	КовтуновичАлла Вікторівна
	Синхронний


	Ціннісне ставлення до сім`ї, родини. 
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/wig-imsw-jgp
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Гра – бесіда «Мої обов`язки в сім`ї»
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Вправа «Дружнє коло»; Прогулянка на свіжому повітрі. Правила поведінки на льоду.
	
	
	

	Понеділок
06.06. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	12.05-12.20
	ГПД
	Ковтунович Алла Вікторівна
	Синхронний

	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави.
	Посилання на відео дзвінок:
https://meet.google.com/tyh-nmqh-qxa
	
	

	
	7
	12.30-12.45
	
	
	
	Бесіда про символи українського народу(рушник, про його роль, значення в житі людини).
	
	
	

	
	8
	12.55-13.10
	
	
	
	Правила переходу дороги на перехресті.
	
	
	




